

Ibuvit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

Cena: 18,99 zł



Opis słownikowy

Marka	Ibuvit
Postać	kapsułki twist-off
Producent	Medana
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Ibuvit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

Ibuvit D 600 Suplement diety zawierający witaminę D dla dzieci i niemowląt.
Miękkie kapsułki twist-off.

Skład Ibuvit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

Oleje roślinne (kokosowy i palmowy), witamina D (cholekalcyferol - witamina D3).
Składniki otoczki: celatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

Składnik	1 kapsułka
Witamina D	15 mcg czyli 600 j.m. (300% RWS*)

* RWS - referencyjna wartość spożycia

Działanie Ibuvit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Witamina D pomaga również w utrzymaniu zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina D jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych oraz w niewielkich ilościach dostarczana wraz z mlekiem matki.

Dla niemowląt i dzieci od 6. miesiąca życia.

Dawkowanie Ibutit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

U niemowląt i dzieci karmionych piersią zalecane jest podawanie zawartości jednej kapsułki twist-off dziennie.

Sposób użycia:

W celu otwarcia kapsułki należy przekroczyć i oderwać końcówkę, a następnie wycisnąć zawartość do wcześniej przygotowanej porcji mleka matki lub bezpośrednio do buzi dziecka.

Należy zachować ostrożność, aby nie upuścić kapsułki do ust dziecka (możliwość zakrztuszenia) oraz delikatnie naciskać kapsułkę, by nie doprowadzić do gwałtownego rozprysku płynu.

Zawartość kapsułki należy zużyć bezpośrednio po otwarciu.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 kapsułki dziennie.

Informacje dodatkowe Ibutit D 600, kapsułki twist-off, 30 szt.

Nie stosować produktu jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.